
              
 

                         2025-03-25 

 
I N T E G R U O T A  K O K Y B Ė S ,  M A I S T O  S A U G O S  I R  A P L I N K O S  A P S A U G O S  

P O L I T I K A  
 
UAB „MV GROUP Production“, vienijanti ALITOS, ANYKŠČIŲ VYNO, GUBERNIJOS ir STUMBRO gamyklas, yra 

alkoholinių gėrimų, giros, koncentruotų vaisių ir uogų sulčių gamybos lyderis. Mes taikome modernias technologijas ir išlaikome 

senas lietuviškų gėrimų gamybos tradicijas, gaminame saugius ir kokybiškus produktus, atitinkančius Lietuvos Respublikos ir 

Europos Sąjungos teisės aktų reikalavimus, bei lanksčiai reaguojame į klientų poreikius. 

Mūsų tikslas – nuoseklus augimas. AUGTI KARTU su darbuotojais, partneriais, regionais ir visuomene – mūsų 

įsipareigojimas. Bendro tikslo siekiame veikdami išvien, kaip KOMANDA, kurią vienija TROŠKIMAS NUGALĖTI ir atsidavimas 

KOKYBEI. Šios kertinės bendrovės vertybės leidžia kasdien kurti ir užtikrinti kokybiškas patirtis. 

 
S T R A T E G I N I A I  U Ž D A V I N I A I :  

 
❖ Nuolat palaikyti ir tobulinti integruotą vadybos sistemą, atitinkančią ISO 9001, ISO 22000 / FSSC 22000 ir ISO 

14001 standartų reikalavimus; 

❖ Diegti inovatyvius techninius, technologinius ir skaitmeninius sprendimus, siekiant užtikrinti saugią gamybos 

aplinką, atitinkančią Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos teisės aktų reikalavimus;  

❖ Nuolat tobulinti gamybos technologijas ir produktus, siekiant užtikrinti gaminamų produktų kokybę, maisto saugą 

ir aplinkosaugą visoje gamybos ir tiekimo grandinėje;  

❖ Palaikyti glaudžius santykius su partneriais, klientais, tiekėjais, paslaugų teikėjais, siekiant užtikrinti bendrovės 

politikos ir tikslų įgyvendinimą;  

❖ Siekti klientų ir vartotojų pasitenkinimo, gaminant jų reikalavimus ir poreikius atitinkančius produktus ir nuolat 

tobulinant veiklos procesus;  

❖ Įgyvendinti maisto saugos kultūrą visoje produktų gamybos grandinėje, taikant RVASVT principus ir nuolat didinant 

darbuotojų informuotumą apie maisto saugos svarbą;  

❖ Atsižvelgiant į klimato kaitos pokyčius, skatinti tausojantį požiūrį į aplinką, užtikrinti veiklos tvarumą ir laikytis visų 

Lietuvos Respublikos ir Europos Sąjungos teisės aktų reikalavimų;  

❖ Skatinti komandinį darbą ir bendradarbiavimą tarp visų bendrovės padalinių ir išorės partnerių, siekiant bendrų 

tikslų;  

❖ Siekiant augti kartu ir pasiekti geriausių rezultatų, skatinti nuolatinį darbuotojų tobulėjimą ir kompetencijų kėlimą, 

etikos principų laikymąsi; 

❖ Kurti įtraukią, vertybėmis grįstą organizacinę kultūrą ir puoselėti bendrovės tradicijas. 

 

V A D O V Y B Ė  Į S I P A R E I G O J A :  

 

❖ Skirti pakankamai išteklių verslo tikslų, kokybės, maisto saugos ir aplinkos apsaugos politikos įgyvendinimui; 

❖ Telkti visus darbuotojus politikos įgyvendinimui ir skleisti ją visoms suinteresuotoms šalims;  

❖ Nuolat gerinti darbo sąlygas, diegti modernią gamybos įrangą ir technologijas;  

❖ Gerbti kiekvieno darbuotojo orumą, sudaryti sąlygas tobulėti, kelti kvalifikaciją ir užtikrinti socialines garantijas;  

❖ Ugdyti kiekvieno darbuotojo atsakomybę už atliekamą darbą, produktų saugą, kokybę ir aplinkosaugos 

reikalavimų vykdymą;  

❖ Atvirai bendrauti kokybės, maisto saugos ir aplinkos apsaugos klausimais su visomis suinteresuotomis šalimis. 

 

 

 

Generalinis direktorius             Algirdas Čiburys 


